
 
У К Р А Ї Н А 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ КОЛЕДЖ ДИЗАЙНУ ТА ЕКОНОМІКИ» 

 

НАКАЗ  
                                                              м. Чернівці 

 

08.09.2020 р.     № 83  

«Про створення атестаційної комісії 

у 2020/2021 н.р.» 
 

Відповідно до Закону України «Про фахову передвищу освіту», на виконання 

наказу Міністерства освіти і науки України №930 від 06.10.2010 «Про затвердження 

Типового положення про атестацію педагогічних працівників» із змінами, внесеними 

згідно з наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України №1473 від 

20.12.2011, наказом Міністерства освіти і науки України №1135 від 08.08.2013, для 

організації та проведення атестації педагогічних працівників, 

 

НА КАЗ УЮ:  

1. Створити атестаційну комісію І рівня та затвердити її склад: 

Пекарський Микола Іванович – голова атестаційної комісії,  

   директор коледжу; 

Семенюк Микола Степанович – секретар атестаційної комісії,  

   методист Ради директорів; 

Члени атестаційної комісії: 

Біла Марія Миколаївна  – голова циклової комісії  

  загальнотехнічних дисциплін і технологій; 
Гапей Алла Василівна – заступник директора з гуманітарної освіти  

   та виховання; 

Кучінік Руслан Васильович  – завідувач відділення, голова профспілкового  

                                                           комітету працівників коледжу;    

Махній Тетяна Миколаївна   – голова циклової комісії  

  обліково-фінансових дисциплін; 

Навольська Лілія Василівна – заступник директора з навчальної роботи.  
 

 

Директор коледжу     Микола ПЕКАРСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

  Проект наказу вносить: 

  секретар атестаційної комісії 

________ Микола СЕМЕНЮК 

08.09.2020 р. 

 

 

 

 


